

**Dall-Christiansen ApS**  
**Bakkebygget 14, 6040 Egtved**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 29 82 90 98**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

---

**Henning Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dall-Christiansen ApS Bakkevej 14 6040 Egtved
	CVR-nr.: 29 82 90 98
	Stiftet: 21. december 2006
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henning Christiansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.876 mod -6.251 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.453 mod -11.137 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.876</b>	<b>-6.251</b>
Andre finansielle indtægter	423	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-4.886</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.453</b>	<b>-11.137</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-7.453</u></b>	<b><u>-11.137</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	117.800	114.400
Udbytte for regnskabsåret	104.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-229.253</u>	<u>-125.537</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-7.453</u></b>	<b><u>-11.137</u></b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>0</u>	<u>117.800</u>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>404.186</u>	<u>525.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>404.186</u>	<u>525.064</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>404.186</u>	<u>525.064</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	154.811	384.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	104.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>383.811</u></b>	<b><u>509.064</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	20.375	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.375	16.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.375</u></b>	<b><u>16.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>404.186</u></b>	<b><u>525.064</u></b>

**1 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	509.601	0	634.601
Årets overførte overskud eller underskud	0	-125.537	0	-125.537
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	0	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	0	-114.400
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	384.064	0	509.064
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.253	104.000	-125.253
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	117.800	0	117.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-117.800	0	-117.800
	<b>125.000</b>	<b>154.811</b>	<b>104.000</b>	<b>383.811</b>

## Noter

---

**1. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31. december 2023 på 16 t.kr.